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Når man som schweisshundefører logger ind på schweiss.dk, har man adgang til 

registrets intranet, SchweissNET. Formålet med SchweissNET er at kunne få en 

direkte, intern kommunikationskanal fra sekretariatet til schweisshundeførerne 

(SchweissNET Nyheder), samt at give schweisshundeførerne et internt 

debatforum, hvor de kan udveksle faglige erfaringer. 

 

Dertil kommer, at hundeførerne som altid skal indberette trafik- og 

jagteftersøgninger her, og at det er muligt at lægge interne dokumenter på 

SchweissNET (fx ansøgningsskema til egnethedsprøver m.m.). 

 

SchweissNET Nyheder 

Formålet med SchweissNET Nyheder er at skabe en enkel, direkte 

kommunikationskanal fra sekretariatet til schweisshundeførerne. Her vil bl.a. 

blive lagt beskeder om: 

 Ansøgningsfrister for egnethedsprøver 

 Påmindelser om indberetning af eftersøgninger 

 Information om kommende aktiviteter (kurser, lokalmøder, stormøde m.m.) 

 

Internt debatforum 

For den interne debatside gælder følgende spilleregler: 

 Indlæg  og kommentarer skal holdes i en sober tone. 

 Eventuelle indlæg med en ubehagelig tone, personangreb og lignende vil blive 

slettet uden varsel.  

 Formålet med debatsiden er at stille et forum til rådighed for 

schweisshundeførerne, hvor de kan udveksle erfaringer og have faglige 

drøftelser. Sekretariatet svarer derfor ikke på indlæg og henvendelser via 

debatsiden. Ønsker man at kontakte sekretariatet foregår det som altid per 

mail via schweiss@nst.dk eller tlf. 93 59 70 80. 

 

Offentlige nyheder (ikke en del af intranettet) 

For at kunne adskille, om en nyhed er intern eller ekstern/offentlig, beskrives her 

de offentlige nyheder. Formålet med de eksterne/offentlige nyheder er 

kommunikation til potentielle, nye schweisshundeførere og øvrigt interesserede. 

Her vil bl.a. blive lagt beskeder om: 

 Ansøgningsfrist for nye hundeførere 

 Hundeførere udtrådt og optaget i registret 

 Statistik om eftersøgninger 

 Referater fra schweissudvalgsmøder 

 Referater fra koordinatormøder 

 Klummer (fx en god/spændende eftersøgningshistorie fra en 

schweisshundefører) 

 

 


